
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 629

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 14:56:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 4742

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada fornecimento de MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO PARA
DESENVOLVIMENTO DE COMPETÊNCIAS E HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS com os alunos da
educação infantil rede municipal de ensino pelo período de 12 (doze) meses, nos termos da tabela
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento- Termo de Referência-
Anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa especializada fornecimento de MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO PARA
DESENVOLVIMENTO DE COMPETÊNCIAS E HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS com os alunos da
educação infantil rede municipal de ensino pelo período de 12 (doze) meses, nos termos da tabela
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento- Termo de Referência-
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/629/pcontratacao-de-empresa-especializada-fornecimento-de-material-didatico-pedagogico-para-desenvolvimento-de-competencias-e-habilidades-socioemocionais-com-os-alunos-da-educacao-infantil-rede-municipal-de-ensino-pelo-periodo-de-12-doze-meses-nos-termos-da-tabela-abaixo-conforme-condicoes-e-ex/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208c7b73005bc489a111112cf2ca0b99.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2024 ALERE E... 06/03/2024 05/03/2025 R$ 175.500,50 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4742 7 Pregão Eletrônico 01/03/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38169405e19d1ca918cc7cac129fb879.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7611
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0d54648f86d616769fdc87be6caffbc9.pdf

